Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 августа 2017 года № 4706
«О внесении изменения в постановление админист­рации
 муниципального образования «Город Аст­рахань»
от 17.08.2015 № 5358»

В соответствии с выпиской из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 13.09.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.08.2015 № 5358 «Об изъятии для муниципальных нужд муниципального образования «Город Астрахань» доли многоквартир­ного жилого дома (литера «А») по ул. Бабушкина, 36 в Кировском районе» следующее изменение:
в пункте 1 вместо слов «33/60 доли» читать слова «1/2 долю».
2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Управлению муниципального имущества администрации муници­пального образования «Город Астрахань»:
2.1.1. Направить правообладателям недвижимого имущества копию на­стоящего постановления администрации муниципального образования «Го­род Астрахань» письмом с уведомлением о вручении.
2.1.2. Направить копию настоящего постановления администрации му­ниципального образования «Город Астрахань» в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астрахан­ской области.
2.2. Управлению информационной политики администрации муници­пального образования «Город Астрахань»:
2.2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципаль­ного образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муници­пального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муници­пального образования «Город Астрахань» внести соответствующее измене­ние в поисково-справочную систему распорядительных документов админи­страции муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального об­разования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ